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Czwarta edycja ogólnopolskiego konkursu
studenckiego zbadaj.to

Konkurs, który ma na celu promocję kariery w branży badawczej, jest
przeznaczony dla studentów wszystkich kierunków studiów licencjackich i magisterskich.

4 marca 2013 r. rozpoczęła się czwarta edycja ogólnopolskiego konkursu studenckiego zbadaj.to.
Przedsięwzięcie jest inicjatywą Polskiego Towarzystwa Badaczy Rynku i Opinii oraz Organizacji Firm
Badania Opinii i Rynku.
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Tegoroczna edycja współorganizowana jest przez Partnera Merytorycznego LOTTO pod hasłem
"Wspólnie wspieramy rozwój". Konkurs, który ma na celu promocję kariery w branży badawczej, jest
przeznaczony dla studentów wszystkich kierunków studiów licencjackich i magisterskich. Na jego
zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody, w tym: wyjazdowe 3-dniowe Warsztaty Badawcze,
zaproszenia na Kongres Badaczy oraz przede wszystkim płatne staże w agencjach i działach
badawczych.

W 2013 roku uruchamiamy czwartą edycję konkursu zbadaj.to. W dotychczasowych edycjach wzięło
udział 800 osób. Finaliści poprzednich edycji otrzymali możliwość odbycia staży w agencjach
badawczych lub zespołach badawczych różnych firm. Kilkanaście osób z grona naszych finalistów
znalazło stałą, ciekawą pracę w branży badań rynku i opinii, zaś szerokie grono kontynuuje studia,
stale współpracując przy różnorodnych projektach badawczych. Praca czeka dziś na badaczy nie
tylko w agencjach badawczych, ale także w agencjach reklamowych czy zespołach badawczych po
stronie klientów – zleceniodawców badań.

Szczegóły dotyczące konkursu zbadaj.to znajdują się na stronie www.zbadaj.to. Dalszych informacji
udziela Agnieszka Piorun, konkurs@zbadaj.to, tel. 22 648 44 92.

Polskie Towarzystwo Badaczy Rynku i Opinii
ul. Szarotki 11
02-609 Warszawa
tel. 22 648 44 92
konkurs@zbadaj.to
http://www.zbadaj.to
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zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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